MB PKW Tipus GLE 450 d 4MATIC Coupé
Baumuster 167.333.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 922 High-tech eziist metalfényezés

Karpitozas: 201 Bérkarpitozas - Fekete

Egyedi kivitel

16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integracio - Android Auto

215 Adaptiv lengéscsillapité rendszer

22U  MBUX szérakoztato funkciok (meghatarozott futamiddvel)

234 Holttér figyel6 asszisztens

243 Aktiv savtarto asszisztens

258  Aktiv fékasszisztens

270 GPS antenna

273  Kiszallas figyelmeztetés

294  Térdlégzsak a sof6rnek

31B  magyar-Kezelési utmutato és Szervizflzet

32U Személyre szabott hangzas (kiegészit6 funkcio)

351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)

355 Kiterjesztett MBUX funkcidk

367 Digitdlis extra - MBUX Live Traffic Information (valds ideji forgalmi
informaciok) (fix futamiddvel)

413  Panorama tolétetd

421  9G-TRONIC automata sebességvaltod

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

534 MBUX multimédia rendszer

537 Digitalis radid

550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal

557 Megnodvelt vontatasi kapacitds

580 Klimaberendezés

58U  Kristdlyszirke szovet tet6tér karpitozas

668 Csomagolas rogzitégydrikkel

679 Részleges jarmicsomagolds

6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer

72B  Kiegészité USB csatlakozdk

79B  Digitdlis radio - el6készités

846  Oldalfellép6k aluminium optikaval és gumibetétekkel

868  Widescreen Cockpit

872  Ulésf(ités hatul

876  Ambiente megvilagitas

88B  Gyermekfelismerés a lezart jarmUiben

890 EASY-PACK csomagtér ajtd

HUF

32 668 503,94
0,00

546 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
380 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
244 000,00
0,00
140 000,00
0,00
0,00
0,00



901
915
927
94B
968
972
986
BO1
B12
D03
D04
H46
L2B
P49

P55
PBG

PSJ

RO5
uo1
uos8
u10
Uiz
u22
u3o

Bels6 krém csomag

Uzemanyagtartély novelt térfogattal

EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas

Integralt inditdbmotor-generator ISG 2. generdcid (mild hibrid drive)

COC-dokumentum Euro-6

Kipufogorendszer dizel részecskeszlir6vel (DPF), 2. generacié

Azonositd plakett VIN szammal

ECO Start Stop funkcid

Kerékcseréhez sziikséges szerszamkészlet

Integralt szerviz csomag

Integralt vezetéstechnikai tréning

Diszit6elemek - Vilagos szdlcsiszolt aluminium-optikas

Multifunkciéos kormanykerék Nappa bérboritassal

Tukor csomag

252  Automatikusan elsététedd belsé visszapillantd tiikor

500 Elektromosan behajthaté kiilsé visszapillantd tikrok

587 Kornyezet megyvilagitas

Night csomag

Konnektivitas csomag - Komfort

01U Mercedes-Benz - Navigdcids szolgdltatdsok (meghatdrozott
futamiddvel)

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect
szolgdltatdasokhoz

365 Digitalis extra - MBUX Navigacios rendszer (meghatdrozott
futamiddvel)

AMG Line Advanced Plus

34U Tdavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium (meghatarozott
futamiddvel)

489  AIRMATIC csomag

513 Tablafelismer§ asszistens

642 MULTIBEAM LED fényszorok

669  Potkerék / Sziikségkerék

70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének

810 Burmester® térhatasu hangrendszer

840  Sotétitett hbvédds lvegezés

U19 Augmented Reality funkcié navigacidhoz

Csokkentett gordiilés ellendlldsu nyari gumiabroncsok

Hatso biztonsagi 6vek hasznalatdt mutato jelzés

Mdszerfal fels6 része ARTICO mUibé&rbdl

Automatikus utas légzsak kikapcsolds

Velur [abtér sz6nyegek

4-iranyban allithaté gerinctdmasz (Csomag részeként)

Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
156 000,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
117 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



Extrakkal novelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztraciéos adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLE 450 d 4MATIC Coupé

Baumuster 167.333.1

Request ID: G00287733548 WI1NFD3DB8TB495464

Széllithatd személyek szama

Csomagtér térfogata (VDA)

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Megengedett 6ssztomeg

Névleges teljesitmény kW

CO2 Emission Weighted, Combined
Névleges teljesitmény LE
NF-akkumulator - felhaszndlhaté energia
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin

CO2 Emission Combined (non-Pluglin)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Legmagasabb fordulatszam

Kipufogdgdz norma

Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Tengelytav

Uzemanyag fajta (elsédleges (izemmaddban)

Tengelykapcsold

CO2 Emission Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Total (Combined)

5
2475
3070

15

20

275/50 R20
275/50 R20
2989

270

367
4000-4000
5000

Euro 6e-bis
250

5,6

2935

D

auto.

198

7.5

35097 503,94

9476 326,06

44 573 830,00

|

kg

kg

kw

g/km

LE

kWh
1/100km
kg/100km
g/km
g/km
g/km
g/km

km

g/km
m3/100km
g/km

ccm
kw
LE
/min
/min

km/h
mp
mm

g/km
|/100km
kg/100km






